
      
Concello de Vigo

Xerencia Municipal de Urbanismo
Servizos Centrais

EXPTE.-. 13756/407

Bolsa de emprego de auxiliares administrativos na 
Xerencia Municipal de Urbanismo 

ACTA 

En Vigo, ás 09:00  horas do  3 de febreiro de 2022, no edificio sede da Xerencia Municipal de 
Urbanismo (XMU), reúnense os seguintes membros designados como compoñentes do órgano de 
selección  no  proceso  para  formación  dunha  bolsa  de  auxiliares  administrativos  para  o  seu 
nomeamento como funcionarios interinos, para substituír aos funcionarios integrados en dito corpo 
ou  para  dar  cobertura  a  calquera  das  circunstancias  previstas  no artigo  10  do Real  Decreto 
Lexislativo 5/2015, de 30 de outubro, polo que se aproba o texto refundido da Lei do Estatuto 
Básico do Empregado Público:

Presidente: D. Juan González Ramírez.

Secretario: Dª. Laura Navaza Fernández.

Vogais:  - Dª Ana María Martín Herrero.
- Dª. María Purificación Vega Rubio.
- Dª. María Montserrat Campos Bestilleiro.

1.-Revisión das alegacións achegadas ás puntuacións provisionais.

Unha vez publicada na web municipal a listaxe contendo as puntuacións outorgadas con carácter 
provisional  e  rematado  o  prazo  de  alegacións  conferido,  achegáronse,  no  Rexistro  da  XMU, 
alegacións polos aspirantes que se relacionan a continuación. Tralo seu estudio e revisión da 
documentación  achegada,  e  tendo  en  conta  o  pleno  respecto  á  aplicación  do  principio  de 
igualdade entre os aspirantes, aos que corresponde a responsabilidade de demostrar, aos efectos 
de entender estimados os méritos alegados, que os documentos acreditativos que achegan no 
prazo de presentación de instancias sexan expresivos dos requisitos fixados e esixidos polas 
Bases  reguladoras,  o  órgano  de  selección  procede  a  Estimar/Desestimar  as  alegacións 
achegadas segundo a seguinte táboa:

JACOBO DALAMA LAMA (Doc. 220017724)
VIRGINIA DE MIRANDA VIGO (Doc. 2200017811)

Desestimadas

Non é obxecto de valoración calquera mérito incluído no autobaremo que non conte coa documentación acreditativa que, para cada 
un dos méritos alegados, esixen as Bases reguladoras.
Base 4  “  Achegarase vida  laboral  actualizada expedida pola  Administración da Seguridade Social,  no caso de acreditación  de 
experiencia profesional, xunto coas certificacións de servizos prestados”.
Base 7 B) Experiencia Laboral: “Xunto coa documentación indicada achegarase vida laboral actualizada”. 
Faise constar, tamén, que conforme ao sinalado na Base 4º: “A falta de presentación dos documentos acreditativos dos méritos 
alegados no prazo de presentación de instancias, determinará a imposibilidade de valorar ditos méritos, non podendo ser obxecto de 
emenda”
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Polo exposto, e en salvagarda da igualdade dos aspirantes, non pode ser valorada documentación incompleta ou non achegada no 
prazo de presentación de instancias.

LORENA MENDEZ MARTINEZ (Doc.220017762) Estimada parcialmente

Revisada a documentación achegada coa instancia,  comprobase a existencia dun erro na puntuación outorgada na experiencia 
laboral correspondendo incrementar a puntuación en 0,25 puntos 

MARÍA VICTORIA ROLLAND ETCHEVERS (Doc. 220017778) Estimada

Revisada a documentación achegada coa instancia,  comprobase a existencia dun erro na puntuación outorgada na experiencia 
laboral correspondendo incrementar a puntuación en 0,75 puntos 

EVA ALVAREZ ALONSO (Doc. 220017952) Estimada parcialmente

Revisada a documentación achegada coa instancia,  comprobase a existencia dun erro na puntuación outorgada na experiencia 
laboral correspondendo incrementar a puntuación en 0,25 puntos 

PABLO MILLOS BERNARDEZ (Doc. 220018076) Estimada

Revisada a documentación achegada coa instancia,  comprobase a existencia dun erro na puntuación outorgada na experiencia 
laboral correspondendo incrementar a puntuación en 0,25 puntos

SILVANA ANDREA VAZQUEZ SOLIS (Doc. 220018135)
OLIMPIA SANTAREN BLANCO (Doc. 220019322)

Desestimadas

Faise constar que conforme ao sinalado na Base 4º: 
“A falta de presentación dos documentos acreditativos dos méritos alegados no prazo de presentación de instancias, determinará a  
imposibilidade de valorar ditos méritos, non podendo ser obxecto de emenda”
Polo exposto, e en salvagarda da igualdade dos aspirantes, non pode ser valorada documentación incompleta ou non achegada no 
prazo de presentación de instancias.

CARLOS NEIRA CORTIZAS (Doc. 220018230) Estimada parcialmente
Observado erro na suma das puntuacións outorgadas a unha das aspirantes indicadas,  procédese a corrección da puntuación 
outorgada segundo se indica en apartado separado.

ANDREA ESTEVEZ GONZALEZ (Doc. 220018366)
MARIA RAQUEL DE EVAN VIDAL (Doc. 22018546)

ANTONIO RODRIGUEZ BLANCO (Doc. 220018722)
PAULA COLLAZO LOPEZ (Doc 220019403)

ANA MARIA MILLAN OUBIÑA (Doc 220024387)

Desestimadas

Non é obxecto de valoración calquera mérito incluído no autobaremo que non conte coa documentación acreditativa que, para cada 
un dos méritos alegados, esixen as Bases reguladoras, segundo acordo do órgano de selección facultado pola Base 5.
A base 4 das reguladoras do proceso,establece: 
“Se para a xustificación dos méritos se precisara achegar documentación doutros organismos oficiais que non lla facilitaran antes da 
finalización do prazo de presentación de solicitudes, aportará copia da solicitude formulada e declaración comprrometéndose a  
presentala nos dous días seguintes a aquel no que lle fora expedida. Non procederá a súa valoración se non fose achegada antes da 
data de celebración da sesión de valoración dos méritos alegados no concurso”
Con  datas  21/11/2021  e  04/12/2021  foi  publicado  requerimento  de  presentación  aos  aspirantes  e  data  límite  de  admisión  de 
certificacións acreditativas solicitadas a outras Administracións.
Polo exposto, e en salvagarda da igualdade dos aspirantes, non pode ser valorada documentación incompleta ou non achegada en 
prazo.

Copia do documento - Xerencia de Urbanismo -  Vigo Data impresión:  04/02/2022 09:28 Páxina 2 de 19

EXPEDIENTE 13756_407 CSV: 218AA4-5CE4AF-4C27E5-2D37KS-385RRU-EH
Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de
verificación na dirección  http://www.vigo.org/csv

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: A

dm
in

is
tr

at
iv

a 
(L

au
ra

 N
av

az
a 

F
er

na
nd

ez
) 

 0
3/

02
/2

02
2 

 1
0:

56
:5

4 
- 

T
ec

ni
co

 S
up

er
io

r 
D

e 
A

ct
iv

id
ad

es
 E

co
no

m
ic

as
 (

Ju
an

 G
on

za
le

z 
R

am
ire

z)
  0

3/
02

/2
02

2 
 1

3:
12

:4
2 

- 
A

dm
in

is
tr

at
iv

a 
(M

ar
ia

 P
ur

ifi
ca

ci
on

 V
eg

a 
R

ub
io

) 
 0

3/
02

/2
02

2
13

:4
1:

49
 -

 T
ec

ni
ca

 D
e 

A
dm

in
is

tr
ac

io
n 

X
er

al
 (

M
ar

ia
 M

on
ts

er
ra

t C
am

po
s 

B
es

til
le

iro
) 

 0
3/

02
/2

02
2 

 1
3:

47
:5

4 
- 

T
ec

ni
co

 T
es

ou
re

ria
-x

es
tio

n 
In

gr
es

os
 (

A
na

 M
ar

ia
 M

ar
tin

 H
er

re
ro

) 
 0

3/
02

/2
02

2 
 1

5:
01

:0
4 

-
D

o
cu

m
en

to
 a

si
n

ad
o

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp


      
Concello de Vigo

Xerencia Municipal de Urbanismo
Servizos Centrais

EXPTE.-. 13756/407

Bolsa de emprego de auxiliares administrativos na 
Xerencia Municipal de Urbanismo 

JOSE ALBERTO FERNANDEZ COPA (Doc. 220018738) Estimada

Revisada  a  documentación  achegada  compróbase  a  existencia  dun  erro  na  puntuación  outorgada  na  experiencia  laboral 
correspondendo incrementar a puntuación en 0,75 puntos

JOSE MANUEL COUÑAGO GONZALEZ (Doc. 220018170)
MARTA MARÍA SOTO PEREZ (Doc220018752)
BLANCA LIJO RODRIGUEZ (Doc. 220018772)

MARÍA ESTHER GIL ALONSO (Doc 220019655)
ROSA NIEVES LAGO LOPEZ (Doc. 220020143)
RAMON ALFAYA REGUEIRA (Doc. 220020611)

Desestimadas

A base 7 B) Experiencia profesional sinala como avaliables 
“Por cada ano ou fracción superior a 6 meses, como funcionario interino ou de carreira, en calquera Administración Pública, como 
auxiliar administrativo (C2) ou administrativo (C1): 0,25 puntos”. 
Revisada a experiencia profesional acreditada polos aspirantes indicados a puntuación outorgada é correcta.

MARIA JESUS MOYA QUEIMAÑO (Doc. 220018777) Estimada

Revisada  a  documentación  achegada  compróbase  a  existencia  dun  erro  na  puntuación  outorgada  nas  probas  superadas 
correspondendo incrementar a puntuación en 0,30 puntos. 
En relación aos erros detectados nas puntuacións de outros aspirantes explicase en apartado separado.

PAULA GARCIA MARQUEZ (Doc. 220019233) Estimada

Revisada  a  documentación  achegada  compróbase  a  existencia  dun  erro  na  puntuación  outorgada  na  experiencia  laboral 
correspondendo incrementar a puntuación en 0,25 puntos

EVA MARIA MONZON BAUTISTA (Doc 220020129) Desestimada

Conforme ao sinalado na Bases reguladoras: 
“4. A falta de presentación dos documentos acreditativos dos méritos alegados no prazo de presentación de instancias, determinará a  
imposibilidade de valorar ditos méritos, non podendo ser obxecto de emenda”
“7. ...Será requisito imprescindible para a incorporación da persoa aspirante á bolsa de emprego o acadar no apartado B)Superación 
de probas de acceso unha puntuación igual ou superior  a 0,30. No caso de non superar tal  puntuación mínima non procederá 
continuar coa valoración do aspirante quedando excluído da constitución da dita bolsa”
Polo exposto, e en salvagarda da igualdade dos aspirantes, non pode ser valorada documentación incompleta ou non achegada no 
prazo de presentación de instancias.

MARIA CONCEPCIÓN DIEGUEZ ALVAREZ (Doc. 220020332) Desestimada

Non é obxecto de valoración calquera mérito incluído no autobaremo que non conte coa documentación acreditativa que, para cada 
un dos méritos alegados, esixen as Bases reguladoras.
Base 4º: 
“Se para a xustificación dos méritos se precisara achegar documentación doutros organismos oficiais que non lla facilitaran antes da 
finalización do prazo de presentación de solicitudes, aportará copia da solicitude formulada e declaración comprrometéndose a  
presentala nos dous días seguintes a aquel no que lle fora expedida. Non procederá a súa valoración se non fose achegada antes da 
data de celebración da sesión de valoración dos méritos alegados no concurso”
Con  datas  21/11/2021  e  04/12/2021  foi  publicado  requerimento  de  presentación  aos  aspirantes  e  data  límite  de  admisión  de 
certificacións acreditativas solicitadas a outras Administracións.
Base 4  “  Achegarase vida  laboral  actualizada expedida pola  Administración da Seguridade Social,  no caso de acreditación  de 
experiencia profesional, xunto coas certificacións de servizos prestados”.
Base 7 B) Experiencia Laboral: “Xunto coa documentación indicada achegarase vida laboral actualizada”. 
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Polo exposto, e en salvagarda da igualdade dos aspirantes, non pode ser valorada documentación incompleta ou non achegada no 
prazo de presentación de instancias.

ANA ISABEL PEREZ VAZQUEZ (Doc. 220020359)
MARIA EMILIA GONZALEZ RODRIGUEZ (Doc. 220020363)

Desestimadas

A base 7 B) Experiencia profesional sinala como valorables: 
“Por cada ano ou fracción superior a 6 meses, como funcionario interino ou de carreira, en calquera Administración Pública, como 
auxiliar administrativo (C2) ou administrativo (C1): 0,25 puntos”. 
Non é obxecto de valoración calquera mérito incluído no autobaremo que non conte coa documentación acreditativa que, para cada 
un dos méritos alegados, esixen as Bases reguladoras.
Así mesmo, tamén se sinala “Base 4 “ Achegarase vida laboral actualizada expedida pola Administración da Seguridade Social, no 
caso de acreditación de experiencia profesional, xunto coas certificacións de servizos prestados”.
Base 7 B) Experiencia Laboral: “Xunto coa documentación indicada achegarase vida laboral actualizada”. 
Polo exposto, e en salvagarda da igualdade dos aspirantes, non pode ser valorada documentación incompleta ou non achegada no 
prazo de presentación de instancias.

ANA MARIA MONTOTO VARELA (Doc. 220020561) Desestimada

Non é obxecto de valoración calquera mérito incluído no autobaremo que non conte coa documentación acreditativa que, para cada 
un dos méritos alegados, esixen as Bases reguladoras, non podendo ser valorada, en salvagarda da igualdade dos aspirantes, 
documentación incompleta ou non achegada no prazo de presentación de instancias.
Revisada a documentación achegada a fin de xustificar o coñecemento de idioma galego e as probas e procesos superados para o 
acceso de persoal funcionario de carreira ou interino, como auxiliar administrativo (C2) ou administrativo (C1) a puntuación outorgada 
é correcta.

ISABEL DA SILVA DE CARVALHO (Doc. 220020587) Desestimada

Non é obxecto de valoración calquera mérito incluído no autobaremo que non conte coa documentación acreditativa que, para cada 
un dos méritos alegados, esixen as Bases reguladoras, non podendo ser valorada, en salvagarda da igualdade dos aspirantes, 
documentación incompleta ou non achegada no prazo de presentación de instancias.
A base 7 B) Experiencia profesional sinala como valorables: 
“Por cada ano ou fracción superior a 6 meses, como funcionario interino ou de carreira, en calquera Administración Pública, como 
auxiliar administrativo (C2) ou administrativo (C1): 0,25 puntos”. 
Revisada a experiencia profesional acreditada a puntuación outorgada é correcta.

ALDARA VILA RODRIGUEZ (Doc. 220020632) Desestimada

Non é obxecto de valoración calquera mérito incluído no autobaremo que non conte coa documentación acreditativa que, para cada 
un dos méritos alegados, esixen as Bases reguladoras, non podendo ser valorada, en salvagarda da igualdade dos aspirantes, 
documentación incompleta ou non achegada no prazo de presentación de instancias.
Revisada a documentación acreditativa da experiencia profesional presentada a puntuación outorgada é correcta.

LUCIA SILVA CANABAL (Doc. 220020690) Estimada parcialmente

Revisada  a  documentación  achegada  compróbase  a  existencia  dun  erro  na  puntuación  outorgada  nas  probas  superandas 
correspondendo incrementar a puntuación en 0,30 puntos

JESUS SEBASTIAN RODRIGUEZ (Doc. 220020705 e 220020708) Estimada parcialmente
Revisada a documentación achegada no prazo de presentación compróbase a non valoración do documento 210276062 e procede 
corrixir a puntuación outorgada avaliándose, a efectos de probas superadas en 2,40 puntos e experiencia profesional en 0,75.
Non é obxecto de valoración calquera mérito incluído no autobaremo que non conte coa documentación acreditativa que, para cada 
un dos méritos alegados, esixen as Bases reguladoras, non podendo ser valorada, en salvagarda da igualdade dos aspirantes, 
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documentación incompleta ou non achegada no prazo de presentación de instancias.

 ALICIA CARDALDA DIZ Inadmitida
Por correo electrónico de data 27 de xaneiro de 2022 (19:49 horas), recíbese alegación ás puntuacións outorgadas sen que conste 
posterior presentación no Rexistro desta Xerencia Municipal de Urbanismo. Consultado no servizo de Informática a existencia de 
posibles incidencias e non correspondendo a algunha das formas de posibles de presentación recollidas no artigo 16 da lei 39/2015 
de 1 de outubro procede a inadmisión da alegación achegada.

Polos aspirantes Carlos Neira Cortizas e María Jesús Moya Queimaño sinálanse posibles erros 
nas  sumas  das  puntuacións  outorgadas  nos  aspirantes  que  se  relacionan  a  continuación. 
Comprobadas  as  puntuacións  outorgadas  e  posibles  erros  detectados,  ocasionados  na  súa 
transcrición  á  acta,  procedese  a  corrección  dos  mesmos,  sinalándose,  de  existir  erro,  as 
puntuacións correctas modificadas, co seguinte resultado:  

APELIDOS NOME DNI
Superac. 

exercicios
Superac. 
procesos

Experiencia 
profesional Galego Total

CHEDAS CAMBA SONIA ***6132** 1,50 2 0 0,50 4,00
LORENZO NUÑEZ MARIA JESUS ***5438** 3 3 3 1 10
OTERO NEIRA MARIA JOSE ***2865** 3 3 0,75 0,50 7,25
QUINTANS ACUÑA MARIA JOSE ***2377** 1,50 1 0,75 0,50 3,75
MARQUEZ FERNANDEZ INES ***7889** 1,50 2 2,75 1 7,25

2. Puntuacións definitivas e desempate
Unha  vez  incorporadas  as  variacións  resultantes  das  alegacións,  outorganse  as  seguintes 
puntuacións definitivas.

APELIDOS NOME DNI
Superac. 

exercicios
Superac. 
procesos

Experiencia 
profesional Galego Total

ABAL CASTRO MONICA ***1904** 0,30 1 0,25 0,50 2,05

ABELLEIRA LENCE
SUSANA 
MARIA ***0755** 3 3 0,75 1 7,75

ABREU CASTIÑEIRA BEATRIZ ***0097** 0,60 1 0,75 0,50 2,85
ALEMANY CABIECES GABRIEL ***3132** 0,60 1 0,25 0 1,85
ALFAYA CASAS OLALLA ***6223** 0,30 0 0 0,50 0,80
ALFAYA REGUERA RAMON ***1763** 0,60 0 0 0,50 1,10
ALONSO BARCIA MARCOS ***6897** 3 3 0,75 0,50 7,25
ALONSO DOMINGUEZ MIRIAM ***9891** 1,50 2 0 0,75 4,25
ALONSO FIGUEROA SANTIAGO ***9140** 0,30 0 0 0,50 0,80
ALONSO JORGE MARIA JESUS ***9081** 0,60 0 0 0,50 1,10

ALONSO OTERO
MARIA 
CARMEN ***1454** 1,50 1 0,75 0,50 3,75

ALONSO RODRIGUEZ 
MARIA 
MERCEDES ***9436** 2,40 3 0,25 0,50 6,15

ALONSO SOUSA RUBEN ***0018** 0,90 2 1 0,50 4,40
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Concello de Vigo

Xerencia Municipal de Urbanismo
Servizos Centrais

EXPTE.-. 13756/407

Bolsa de emprego de auxiliares administrativos na 
Xerencia Municipal de Urbanismo 

ALVAREZ ALONSO EVA ***9070** 0,60 1 0,50 0,50 2,60

ALVAREZ DEL POZO
JUAN 
CARLOS ***7127** 0,60 1 0,50 0,50 2,60

ALVAREZ ESPAÑOL MARIA JESUS ***7261** 2,10 2 3 1 8,10
ALVAREZ MARTINEZ ELENA ***1324** 3 3 0 0,50 6,50
ALVAREZ NION IRIA ***4945** 3 3 0,75 0,50 7,25
ALVAREZ RODRIGUEZ MARTA ***7711** 0,60 0 0 0,50 1,10

ALVAREZ VILLAR ANA MARIA ***4974** 0,30 0 0 0 0,30
ARAUJO RODRIGUEZ MONICA ***2639** 0,60 0 0 0,50 1,10
ARTIAGA MOLARES CARLOS ***9570** 1,20 1 0,25 0,50 2,95
BARCIELA VEIGA FANNY ***8924** 0,30 1 0 0,50 1,80
BERNARDEZ RODRIGUEZ BEATRIZ ***4333** 0,90 1 2 0,50 4,40
BLACH SILVA MARTA ***6976** 3 3 0 0,50 6,50

BLANCO TOBIO
MARIA 
MERCEDES ***4691** 0 Non avaliable

BRAVO SEGURA FERNANDO ***7609** 1,20 2 0,50 0,50 4,20
BUGALLO FONTAN MANUELA ***2399** 2,40 3 1,75 1 8,15
CABALEIRO COMESAÑA ANA BELEN ***3207** 0,60 0 0 0 0,60
CAMESELLE AMORIN JUNCAL ***7441** 0 Non avaliable
CAMPO CABALLERO CRISTINA ***9783** 3 3 0 0,75 6,75
CARAMES RICO EVA ***5652** 0,30 0 0 0,50 0,80

CARBALLO TRONCOSO
MARIA 
ALMUDENA ***0444** 3 3 1,50 0 7,50

CARBALLO TRONCOSO
MARIA DEL 
ROSARIO ***0489** 3 3 1,50 0 7,50

CARDALDA DIZ ALICIA ***6796** 0,30 1 0,50 1 2,80
CARIDE NIMES BARBARA ***0155** 3 3 1 0,50 7,50
CARRERA GOMEZ LUCIA ***6037** 3 3 0 0,50 6,50
CARRERA RODRIGUEZ ROCIO ***8778** 2,40 3 0 0,50 5,90

CASTRO BUGALLO
MARIA 
DOLORES ***5609** 1,80 1 0,25 0 3,05

CASTRO OMIL
MARIA 
BEGOÑA ***9312** 0,30 1 0,75 0,50 2,55

CHAPELA GALLEGO
MARIA 
DOLORES ***3569** 3 3 0 0,50 6,50

CHEDAS CAMBA SONIA ***6132** 1,50 2 0 0,50 4,00
CID RODRIGUEZ MELETINA ***4579** 2,70 2 0 0 4,70
COLLAZO LOPEZ PAULA ***1663** 0,90 2 0 0,50 3,40

COLLAZO SAAVEDRA
M.ª 
CONCEPCION ***6396** 1,50 2 3 0,50 7,00

COMESAÑA FERNANDEZ MARTA MARIA ***3798** 0,60 0 0 0,50 1,10
COMESAÑA GARCIA RAQUEL ***9978** 0,30 0 0 0,50 0,80
COMPARADA PEREIRA ANA BELEN ***6537** 0,30 0 0 0,50 0,80
CORTIZO FERNANDEZ DIANA ***6053** 3 3 0 0,50 6,50

COSTAS SOUSA MARCOS ***8805** 0,60 0 0,75 0,50 1,85

COTO JUSTO VANESA ***8128** 2,40 3 0 0,50 5,90
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Concello de Vigo

Xerencia Municipal de Urbanismo
Servizos Centrais

EXPTE.-. 13756/407

Bolsa de emprego de auxiliares administrativos na 
Xerencia Municipal de Urbanismo 

COUÑAGO GONZALEZ
JOSE 
MANUEL ***0133** 2,10 3 1 0,50 6,60

COUSELO AGRELO AINOA ***4966** 0,30 0 0 0,50 0,80

CRUZ LORENZO
MARIA 
EUGENIA ***7495** 0,60 0 0 1 1,60

CUERDA GONZALEZ NURIA ***0555** 0,60 0 2,50 0,50 3,60
DA SILVA DE CARVALHO ISABEL ***7741** 0,90 1 0,25 0 2,15
DACOSTA ARGIBAY MARIA JOSE ***5803** 3 3 0 0,50 6,50
DACUNHA PAZOS ALBERTO ***4737** 3 3 0,25 0,50 6,75
DALAMA LAMA JACOBO ***6881** 0,30 0 0 0,50 0,80

DE EVAN VIDAL
MARIA 
RAQUEL ***0058** 0 Non avaliable 

DE JESUS ALMEIDA YARA ***5455** 0,30 0 0 0 0,30

DE LA CRUZ CASALDERREY
MARIA DEL 
CARMEN ***0960** 0 Non avaliable 

DE MIRANDA VIGO VIRGINIA ***4270** 3 3 0 0,50 6,50
DE PEROY PEREIRA SILVIA ***3967** 3 3 0,25 0,50 6,75

DIEGUEZ ALVAREZ 
MARIA 
CONCEPCION ***1941** 1,50 2 0 0,75 4,25

DIZ RODRIGUEZ LAURA ***6727** 0,60 1 0,25 0,50 2,35
DOCAMPO ROBLES DANIEL ***0108** 0,90 0 0 0,50 1,40
DOCAMPO ZON DIANA ***7758** 3 3 0 0,50 6,50
DOCIO MOLARES CAROLINA ***3958** 0,30 0 0 0 0,30
DOMINGUEZ CID MARIA ***6183** 0,30 0 0 0,50 0,80

DOPICO FURELOS
DIEGO 
ALFREDO ***1338** 3 3 1 0,50 7,50

DORADO IRAVEDRA MANUEL ***1035** 0 Non avaliable 
EIRIZ BLANCO LORENA ***7725** 2,40 3 0,25 0,75 6,40
EIRIZ BLANCO OLAIA ***7725** 3 3 0,25 0,75 7,00
ENTENZA GARCIA TAMAR ***1030** 0,60 0 0,50 0 1,10
ESCARIZ COVELO ALEXANDRE ***2729** 0,30 0 0 0,50 0,80
ESTEVEZ ALVAREZ SILVIA ***8174** 1,80 3 0,25 0,50 5,55
ESTEVEZ GONZALEZ ANDREA ***9402** 0 Non avaliable 
ESTEVEZ RODRIGUEZ JUAN ***3555** 0,30 0 1,25 0,50 2,05

FERNANDEZ AGUADO
XOSE 
MANOEL ***0041** 0,90 2 0 0,50 3,40

FERNANDEZ ALVAREZ VIRGINIA ***5242** 0,30 0 0 0,50 0,80
FERNANDEZ BOADO MATILDE ***5111** 0,3 0 1,5 0 1,80
FERNANDEZ CAMPOS JOSE ***7023** 0,3 0 0 0,5 0,80
FERNANDEZ CASTRO ALEJANDRO ***1033** 1,5 2 0 0,5 4

FERNANDEZ COPA
JOSE 
ALBERTO ***8791** 2,7 3 1,50 0,5 7,70

FERNANDEZ GUNTIN MARGARITA ***9250** 2,7 3 0,5 0,5 6,70

FERNANDEZ LOPEZ
TERESA 
MARIA ***8931** 0,6 0 0,5 0,5 1,60

FERNANDEZ MENENDEZ BEATRIZ ***4263** 0,6 0 0 0 0,60
FERNANDEZ VILA IRIA ***9540** 2,10 3 0,5 0,75 6,35
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Servizos Centrais

EXPTE.-. 13756/407

Bolsa de emprego de auxiliares administrativos na 
Xerencia Municipal de Urbanismo 

FERRERAS FONTENLA JORGE JUAN ***8956** 0 No avaliable
FOLGAR MARIÑO SERAFIN ***1413** 0,3 0 0,75 1 2,05
FONTENLA CADAVID MATILDE ***0105** 0,6 0 0 0,5 1,10
FONTENLA CERVIÑO LARA ***2583** 0,6 0 0 0,5 1,10
FRAGUAS MOSQUERA BEGOÑA ***0372** 0,6 1 0,5 0,5 2,60
FREIRE QUINTAS MARTA ***9105** 2,4 2 1 0,5 5,90
FRESCO BARBEITO ELENA ***0317** 0,3 0 0 0,5 0,80
GALIÑANES FERNANDEZ REBECA ***8260** 0,9 1 0 0,5 2,40

GALIÑANES GONZALEZ 
MARIA 
CARMEN ***8700** 1,5 2 1,5 1 6

GALIÑO SALINAS MARIA JOSE ***9508*** 0,3 0 0 0,5 0,80
GARCIA AFONSO FELISA ***1477** 0 Non avaliable
GARCIA ALEJOS CAROLINA ***6178** 0,3 0 0 0,5 0,80
GARCIA BARRIO HECTOR ***1069** 1,2 3 0,25 0,5 4,95
GARCIA COUÑAGO PATRICIA ***9958** 0,3 0 0 0 0,3
GARCIA MARQUEZ PAULA ***6040** 2,4 1 0,25 0,5 4,15

GARCIA VILLASANTE
JOSE 
MANUEL ***5128** 3 3 0,5 0,5 7

GARRIDO TORRES LORENA ***7231** 0,6 0 0 0,5 1,10
GAVILANES LOPEZ DAVID ***1338** 0,9 2 0 0,5 3,40
GESTEIRA CARDOSO MARTA ***6126** 0,3 0 0 0,5 0,80

GIL ALONSO
MARIA 
ESTHER ***3596** 3 2 0,5 0,5 6

GIL SUAREZ LAURA ***8090** 2,4 3 0 0,5 5,90
GIMENEZ DE CAL MARIA ***4534** 0,3 0 0 0,5 0,80
GIRALDEZ CARRACEDO ANA ***0751** 0 Non avaliable
GIRALDEZ OJEA INES ***5948** 1,2 2 0 0,5 3,70
GOBERNA OTERO ANGEL ***6571** 0,6 0 0 0,5 1,10
GOENAGA GONZALEZ ANA BELEN ***0889** 3 3 0 0,5 6,50
GOMEZ COSTAS CARLOS ***9634** 1,5 1 3 1 6,50
GOMEZ PRADO CRISTINA ***6984** 0 Non avaliable
GOMEZ YANEZ MIRIAM ***6016** 0,3 0 0 0,5 0,80
GONZALEZ -LLANOS 
RODRIGUEZ DE LA RIVERA MARTA MARIA ***6737** 0,6 1 0 0 1,60

GONZALEZ AGRASAR
MARIA DEL 
CARMEN ***7761** 0 Non avaliable

GONZALEZ ALVAREZ ANTIA ***1787** 0,9 2 0 0,5 3,40
GONZALEZ ALVAREZ DIEGO ***2876** 0,3 0 0 0,5 0,80
GONZALEZ ARIAS OLGA ***6293** 1,5 1 2 0,5 5
GONZALEZ DEL RIO LAURA ***7016** 0,6 0 0 0,5 1,10
GONZALEZ EIRIZ BEATRIZ ***5386** 1,2 2 0,25 0,5 3,95
GONZALEZ FERRO MARIA JESUS ***5887** 0 Non avaliable
GONZALEZ FONTENLA NOELIA ***7279** 0,6 0 0 0,5 1,10
GONZALEZ GOMEZ INMACULADA ***5606** 0,9 1 0 0,5 2,40
GONZALEZ GONZALEZ VERONICA ***2331** 3 3 0,5 0,5 7
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Bolsa de emprego de auxiliares administrativos na 
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GONZALEZ MELON SUSANA ***1128** 0,6 1 0,25 0 1,85
GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA EMILIA ***6850** 3 3 0 1 7
GONZALEZ TEIJEIRA MARIA JOSE ***80830* 0,9 1 0 0,5 2,40
GONZALEZ TIEBO JAVIER ***5350** 2,10 3 0 0,5 5,60
GONZALEZ VECIN BEATRIZ ***3245** 3 3 0,5 0,5 7
GRADIN FERNANEZ PATRICIA ***0657** 0,3 1 0,25 0,75 2,30

GULIAS SANMARTIN
JESUS 
ANTONIO ***7482** 0,6 2 0 0,5 3,10

GUTIERREZ VELO ARTURO ***5831** 3 3 0,25 0,5 6,75
HERMIDA BEJARANO ISIDRO ***9841** 1,8 2 0,25 0,5 4,55
HERMIDA COLIN BEATRIZ ***4946** 0,3 0 0 0,5 0,80
HERMIDA FERNANDEZ MONICA ***0079** 0 Non avaliable
IGLESIAS GONZALEZ SUSANA ***7452** 0,6 2 0 0,75 3,35
IGLESIAS LORES JOSE RAMON ***6162** 3 3 0,50 0,50 7

IGLESIAS PERNAS ALEJANDRO ***6862** 2,10 3 0 0,50 5,60
JELUSICH DIZ M.ª JOSE ***3132** 0,60 1 0,25 0,50 2,35

LAGE GOMEZ
MANUEL 
ROBERTO ***7843** 0,30 0 0 0,50 0,80

LAGO LOPEZ ROSA NIEVES ***9984** 0,90 1 0 0,50 2,40
LAGO OTERO PAULA ***3594** 1,20 0 0 0,50 1,70
LEIRAS FERNANDEZ VANESA ***7687** 0,30 1 0,25 0,50 2,05
LEITES CORDEIRO NICOLE ***1922** 0,60 0 0 0,50 1,10
LIJO RODRIGUEZ BLANCA ***2375** 3 2 1,25 0,50 6,75
LOMBAO SANMARTIN LORENA ***5942** 0,30 1 0,25 0,50 2,05
LOMBARDIA FERNANDEZ YASMINA ***6297** 1,20 2 0,50 0,50 4,20
LOPEZ BUSTO VANESA ***3739** 0,30 1 0,50 0,50 2,30
LOPEZ DE LUZURIAGA 
PARENTE PABLO ***2861** 0,60 1 0 0,50 2,10
LOPEZ DOCAMPO MANUEL ***6234** 0,60 1 0 0,50 2,10
LOPEZ ESTEVEZ MONICA ***6941** 0,60 0 0 0,50 1,10
LOPEZ GARCIA SONIA ***6162** 0,60 0 0 0,50 1,10
LOPEZ RODRIGUEZ ANA ***6341** 1,50 3 0 0,50 5
LORENZO BAQUEIRO ANA ISABEL ***7931** 0,30 0 0 0,50 0,80
LORENZO NUÑEZ MARIA JESUS ***5438** 3 3 3 1 10
LOUZAO GOLMAR JACOBO ***3430** 0 Non avaliable
MARQUEZ FERNANDEZ INES ***7889** 1,50 2 2,75 1 7,25
MARTIN BOO PATRICIA ***6531** 0 Non avaliable
MARTINEZ BELOSO MARIA LUZ ***5202** 0,60 1 1,25 0,50 3,35
MARTINEZ DOMINGUEZ ALBA ***8378** 1,80 3 0 1 5,80

MARTINEZ GIRALDEZ
MARIA DEL 
CARMEN ***7335** 0 Non avaliable

MARTINEZ LEMOS MERCEDES ***7972** 1,80 2 0 0,50 4,30
MARTINEZ MARTINEZ ALEJANDRO ***5621** 0,30 0 0 0,50 0,80
MARTINEZ MARTINEZ ELISA ***5395** 0,60 0 0,25 0,50 1,35
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Concello de Vigo

Xerencia Municipal de Urbanismo
Servizos Centrais

EXPTE.-. 13756/407

Bolsa de emprego de auxiliares administrativos na 
Xerencia Municipal de Urbanismo 

MARTINEZ PEREZ ROCIO ***0931** 1,50 1 0 0,50 3
MARTINEZ SANJUAN MARIA ELENA ***0194** 0,60 2 0 1 3,60

MARTINEZ SOTO 
MARIA DE LAS 
NIEVES ***8753** 1,80 1 0 0,50 3,30

MARTINEZ VILLATE DANIEL ***0595** 0,60 0 0 0,50 1,10
MENDEZ CORDEIRO MARIA ELENA ***1629** 2,70 3 0 0,50 6,20
MENDEZ MARTINEZ LORENA ***1405** 0,9 1 0,25 0,5 2,65
MILLAN OUBIÑA ANA MARIA ***7690** 0 Non avaliable
MILLOS BERNARDEZ PABLO ***8550** 0,60 1 0,50 0,5 2,60
MOLARES FRIAS ANA ***0585** 0,3 0 0 0,5 0,80
MONTOTO VARELA ANA MARIA ***6531** 1,5 2 0 0 3,50
MONZON BAUTISTA EVA MARIA ***9193** 0 Non avaliable
MONZON PEREZ ENMA ***7481** 0,6 0 0,5 0,5 1,60
MOREDO ARAUJO ALFONSO ***9540** 0,9 1 0 0,5 2,40

MOREIRA SOUTO
MARIA 
BLANCA ***8058** 0,6 0 0 0,5 1,10

MOYA QUEIMAÑO MARIA JESUS ***9471** 2,70 3 0 0,5 6,20
MUIÑOS DIOS ANDREA ***7983** 0,9 1 0 0,5 2,40
MUÑOZ LEIRO ARTURO ***2625** 0,9 3 0 0,5 4,40
NEIRA CORTIZAS CARLOS ***6591** 3 3 0,25 0,5 6,75

NOVOA RODRIGUEZ
MARIA DEL 
MAR ***3976** 0,6 1 0 0,5 2,10

NUÑEZ AGUIN LEROY ***0665** 2,4 3 0,75 0,5 6,65
NUÑEZ EIROA MOISES ***5203** 0,9 1 1,25 0,5 3,65
NUÑEZ FANDIÑO ESTELA ***3924** 1,20 2 0 0,50 3,70

NUÑEZ RODRIGUEZ
MARIA 
AGUSTINA ***2182** 1,20 1 0 0,50 2,70

OLMOS PITA LUCIA ***4551** 1,20 1 1,50 0,50 4,20
ORO GARCIA ZOILA ***5620** 0 Non avaliable
OTERO CORTES MONICA ***6292** 0 Non avaliable
OTERO NEIRA MARIA JOSE ***2865** 3 3 0,75 0,50 7,25
PADIN TORRES JOSE ***0545** 3 3 1,25 0,50 7,75
PAHINO DASILVA CATALINA ***7678** 0,60 0 0 0,50 1,10
PARIS PENSADO ANA ISABEL ***2769** 0,30 0 0 0,50 0,80
PARRA DIAZ CELIA ***8804** 3 3 0 0,50 6,50
PAZ CARNERO ANA CELIA ***1320** 0,60 1 0 0,50 2,10

PAZO DURAN
MARIA 
CONSUELO ***0719** 0,60 1 0 0 1,60

PEON BASTEIRO SOFIA ***6211** 0,30 0 0 0,50 0,80

PERELLO RODRIGUEZ
MARIA 
AURORA ***1976** 0 Non avaliable

PEREZ CARBALLIDO VANESA ***9965** 2,70 3 0 0,50 6,20
PEREZ IGLESIAS PILAR MARIA ***4350** 0,60 0 0,25 0,50 1,35
PEREZ LORENZO NOA ***3764** 3 3 1,5 0,50 8,00
PEREZ MARTINEZ CAMILO ***6251** 0,6 0 0,50 0,50 1,60
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Concello de Vigo

Xerencia Municipal de Urbanismo
Servizos Centrais

EXPTE.-. 13756/407

Bolsa de emprego de auxiliares administrativos na 
Xerencia Municipal de Urbanismo 

PEREZ VAZQUEZ ANA ISABEL ***3987** 1,20 1 0 0,50 2,70
PINAL MOREIRA ELVIRA ***5244** 3 3 0,25 0,75 7,00
PINO COLLAZO RODRIGO ***6603** 0 Non avaliable
PIÑEIRO OTERO ELENA ***3539** 0,60 1 0 0,50 2,10
PIÑON CAJIDE MARIA ISABEL ***4266** 3 3 0,75 0,50 7,25
PORTELA TEJERO RAQUEL ***9438** 3 3 1,50 0,75 8,25

PUZAS DACOSTA
MARIA DEL 
PILAR ***8992** 0,30 0 0 0,75 1,05

QUINTANS ACUÑA MARIA JOSE ***2377** 1,50 1 0,75 0,50 3,75
QUINTAS PORTELA ALBA ***6841** 0,30 0 0 0,50 0,80

QUINTELA CEA
JUAN 
MANUEL ***2638** 0,30 0 0 0,50 0,80

REGADES RIVERA ANA ISABEL ***7271** 0,90 1 0 0,50 2,40
REY FERNANDEZ ALMUDENA ***0221** 0,30 0 0 0,50 0,80
RIOJA MIGUEZ DAVID ***4546** 0,90 0 0 0,50 1,40
RIOS DIZ MARIA ***1058** 0,30 0 0 0,50 0,80
RIVERO CAMESELLE SONIA ***4475** 0,30 0 0 0,50 0,80
RODRIGUEZ BLANCO ANTONIO ***9877** 0,30 0 0 0,50 0,80
RODRIGUEZ CALVEIRO ANAHI ***7366** 0,60 1 0,50 0,50 2,60
RODRÍGUEZ CARBALLIDO MARIA ISABEL ***9825** 0 Non avaliable
RODRIGUEZ CORTEGOSO ALEJANDRA ***1740** 3 3 1,25 0,5 7,75
RODRIGUEZ DASILVA REBECA ***4243** 0,3 0 0 0,5 0,80
RODRIGUEZ FERNANDEZ DAVID ***5184** 0 Non avaliable
RODRIGUEZ GARCIA SORAYA ***6728** 0,6 0 0 0,5 1,10
RODRIGUEZ GARCIA YAIZA ***7028** 0,6 1 0 0 1,60
RODRIGUEZ IGLESIAS PAULA ***5420** 1,2 2 0,5 0,5 4,20

RODRIGUEZ MANSO
MARIA 
DOLORES ***8060** 0,6 0 0 0,5 1,10

RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA ISABEL ***9363** 0,6 1 0 0 1,60
RODRIGUEZ MIGUELEZ SANDRA ***8562** 2,10 2 0,5 0,5 5,10
RODRIGUEZ RODRIGUEZ SHEILA ***7476** 0,3 0 0,25 0,50 1,05
RODRIGUEZ RUIZ LAURA ***8991** 0,6 0 0 0,5 1,10
RODRIGUEZ TABOADA SILVIA ***4067** 0,9 0 0 0,5 1,40
ROLLAND ETCHEVERS M.ª VICTORIA ***1934** 1,5 2 0,75 0,5 4,75
ROMAN RADIO GABRIEL ***6212** 1,80 2 0 0,5 4,30
ROUCO LORENZO MARIA LUZ ***9597** 0,3 1 0 0,5 1,80
SAENZ-DIEZ CASTROVIEJO SARA ***7743** 1,20 0 0 0,5 1,70
SAN MARTIN RODRIGUEZ YOLANDA ***0728** 0,3 0 0 0,5 0,80
SANCHEZ CALO BEATRIZ ***8910** 1,20 2 0,25 0,5 3,95
SANCHEZ RODRIGUEZ BELEN ***5029** 0,6 1 2,25 0,75 4,60
SANJORGE PORTABALES SONIA ***9949** 0,3 0 0 0,5 0,80
SANTAREN BLANCO OLIMPIA ***6881** 0,3 0 0 0 0,30
SANZ MIRASIERRA MARTA ***3240** 0,60 1 3 0,5 5,10
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EXPTE.-. 13756/407

Bolsa de emprego de auxiliares administrativos na 
Xerencia Municipal de Urbanismo 

SEBASTIAN RODRIGUEZ JESUS ***8594** 2,40 3 0,75 1 7,15
SEGUIN FERNANDEZ NURIA ***2892** 1,2 2 0,5 0,5 4,20
SEOANE LIBERATA REBECA ***7402** 0,60 1 0 0 1,6
SERRANO VILARIÑO ELISABETH ***1197** 2,40 2 0,75 1 6,15

SICRE GONZALEZ
MARIA DEL 
MAR ***4690** 1,20 1 0 0,50 2,70

SILVA CANABAL LUCIA ***2835** 1,20 0 0 0,50 1,70
SIO PEREIRA BELEN ***6073** 0,30 1 0 0,50 1,80
SOTELO FERNANDEZ EVA ***3763** 0,60 0 0 0,50 1,10
SOTELO PEREZ TAMARA ***1912** 1,80 3 0 0,50 5,30
SOTO HERMIDA JOSE MIGUEL ***0646** 2,10 2 0,75 0 4,85
SOTO PEREZ MARTA MARIA ***9332** 3 3 0 0,50 6,50
SOUTO LOIRA JESSICA ***1669** 0,30 1 0 0 1,30
SOUTO TOBIO VALERIA ***1856** 0 Non avaliable
SUEIRO TOURON BLANCA ***0142** 3 3 0,50 0,50 7
TATO TORRES ALEXANDRA ***1953** 2,40 3 0 0,50 5,90
TATO VIDAL LAURA ***7372** 0,60 0 0 0,50 1,10
TRIGAS GONZALEZ MONICA ***7711** 0,60 0 0 0,50 1,10
TRIGO TRIGO ANA BELEN ***7365** 0,30 0 0 0 0,30
VALADO GREGORIO NATALIA ***6043** 1,80 3 0 0,50 5,30
VALCARCEL MACEIRA ADRIANA ***6298** 0,30 0 0 0,50 0,80

VALVERDE MOREIRA
MARIA DEL 
ROCIO ***7668** 0 Non avaliable

VAQUERO PRIETO LAURA ***1515** 1,50 1 0 0,50 3
VARELA COSTAS MARTA ***9243** 1,20 2 1 0,50 4,70
VARELA PORRAL MARIA ***9782** 2,40 3 0 0,50 5,90
VAZQUEZ DOMINGUEZ MONICA ***7863** 3 3 1 0,50 7,50
VAZQUEZ MOSQUERA MARIA JOSE ***0298** 1,20 2 0,25 0,50 3,95

VAZQUEZ SOLIS
SILVANA 
ANDREA ***8617** 1,20 0 0,25 0 1,45

VEIGA GONZALEZ 
NORMA 
BEATRIZ ***2491** 0,30 0 2,50 0,50 3,30

VELOSO PARDO LAURA ***7721** 0,30 0 0 0,50 0,80
VIDAL COTA CRISTINA ***6126** 0,60 1 0 0,50 2,10

VIDAL RODRIGUEZ INES ***7400** 0,60 1 0 0,50 2,10
VIEITEZ VAZQUEZ MARIA JESUS ***2089** 0,30 1 0,25 0,50 2,05
VILA RODRIGUEZ ALDARA ***7993** 0,90 1 0,75 0,75 3,40
VILARIÑO CALDERON MARTA ***5375** 0,30 0 0 0,50 0,80
VILLAR CABALEIRO MARTA ***8601** 0,30 0 0 0,50 0,80

Resultando  das  ditas  puntuacións  a  existencia  de  empates  procédese  a  dirimir  os  mesmos 
mediante  a  extracción  dunha  letra  do  abecedario,  que  desempatará  as  puntuacións  dos 
aspirantes que se atopen en tal situación por orden alfabético segundo a primeira letra do primeiro 
apelido. Realizada a extracción a letra resultante é o “E”.
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Concello de Vigo

Xerencia Municipal de Urbanismo
Servizos Centrais

EXPTE.-. 13756/407

Bolsa de emprego de auxiliares administrativos na 
Xerencia Municipal de Urbanismo 

Unha vez finalizado o sorteo e dirimidos os empates existentes, o órgano de selección acorda: 

PRIMEIRO.- Conformar a lista de aspirantes que constitúen a bolsa de emprego para a provisión 
temporal de prazas de auxiliar administrativo, relacionada por orden de puntuación do seguinte 
xeito: 

APELIDOS NOME DNI Total
LORENZO NUÑEZ MARIA JESUS ***5438** 10
PORTELA TEJERO RAQUEL ***9438** 8,25
BUGALLO FONTAN MANUELA ***2399** 8,15
ALVAREZ ESPAÑOL MARIA JESUS ***7261** 8,10
PEREZ LORENZO NOA ***3764** 8,00
PADIN TORRES JOSE ***0545** 7,75
RODRIGUEZ CORTEGOSO ALEJANDRA ***1740** 7,75
ABELLEIRA LENCE SUSANA MARIA ***0755** 7,75
FERNANDEZ COPA JOSE ALBERTO ***8791** 7,70
VAZQUEZ DOMINGUEZ MONICA ***7863** 7,50
CARBALLO TRONCOSO MARIA ALMUDENA ***0444** 7,50
CARBALLO TRONCOSO MARIA DEL ROSARIO ***0489** 7,50
CARIDE NIMES BARBARA ***0155** 7,50
DOPICO FURELOS DIEGO ALFREDO ***1338** 7,50
MARQUEZ FERNANDEZ INES ***7889** 7,25
OTERO NEIRA MARIA JOSE ***2865** 7,25
PIÑON CAJIDE MARIA ISABEL ***4266** 7,25
ALONSO BARCIA MARCOS ***6897** 7,25
ALVAREZ NION IRIA ***4945** 7,25
SEBASTIAN RODRIGUEZ JESUS ***8594** 7,15
EIRIZ BLANCO OLAIA ***7725** 7,00
GARCIA VILLASANTE JOSE MANUEL ***5128** 7,00
GONZALEZ GONZALEZ VERONICA ***2331** 7,00
GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA EMILIA ***6850** 7,00
GONZALEZ VECIN BEATRIZ ***3245** 7,00
IGLESIAS LORES JOSE RAMON ***6162** 7,00
PINAL MOREIRA ELVIRA ***5244** 7,00
SUEIRO TOURON BLANCA ***0142** 7,00
COLLAZO SAAVEDRA M.ª CONCEPCION ***6396** 7,00
GUTIERREZ VELO ARTURO ***5831** 6,75
LIJO RODRIGUEZ BLANCA ***2375** 6,75
NEIRA CORTIZAS CARLOS ***6591** 6,75
DE PEROY PEREIRA SILVIA ***3967** 6,75
CAMPO CABALLERO CRISTINA ***9783** 6,75
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Concello de Vigo

Xerencia Municipal de Urbanismo
Servizos Centrais

EXPTE.-. 13756/407

Bolsa de emprego de auxiliares administrativos na 
Xerencia Municipal de Urbanismo 

APELIDOS NOME DNI Total
DACUNHA PAZOS ALBERTO ***4737** 6,75
FERNANDEZ GUNTIN MARGARITA ***9250** 6,70
NUÑEZ AGUIN LEROY ***0665** 6,65
COUÑAGO GONZALEZ JOSE MANUEL ***0133** 6,60
GOENAGA GONZALEZ ANA BELEN ***0889** 6,50
GOMEZ COSTAS CARLOS ***9634** 6,50
DE MIRANDA VIGO VIRGINIA ***4270** 6,50
PARRA DIAZ CELIA ***8804** 6,50
SOTO PEREZ MARTA MARIA ***9332** 6,50
ALVAREZ MARTINEZ ELENA ***1324** 6,50
BLACH SILVA MARTA ***6976** 6,50
CARRERA GOMEZ LUCIA ***6037** 6,50
CHAPELA GALLEGO MARIA DOLORES ***3569** 6,50
CORTIZO FERNANDEZ DIANA ***6053** 6,50
DACOSTA ARGIBAY MARIA JOSE ***5803** 6,50
DOCAMPO ZON DIANA ***7758** 6,50
EIRIZ BLANCO LORENA ***7725** 6,40
FERNANDEZ VILA IRIA ***9540** 6,35
MENDEZ CORDEIRO MARIA ELENA ***1629** 6,20
MOYA QUEIMAÑO MARIA JESUS ***9471** 6,20
PEREZ CARBALLIDO VANESA ***9965** 6,20
SERRANO VILARIÑO ELISABETH ***1197** 6,15
ALONSO RODRIGUEZ MARIA MERCEDES ***9436** 6,15
GALIÑANES GONZALEZ MARIA CARMEN ***8700** 6,00
GIL ALONSO MARIA ESTHER ***3596** 6,00
FREIRE QUINTAS MARTA ***9105** 5,90
GIL SUAREZ LAURA ***8090** 5,90
TATO TORRES ALEXANDRA ***1953** 5,90
VARELA PORRAL MARIA ***9782** 5,90
CARRERA RODRIGUEZ ROCIO ***8778** 5,90
COTO JUSTO VANESA ***8128** 5,90
MARTINEZ DOMINGUEZ ALBA ***8378** 5,80
GONZALEZ TIEBO JAVIER ***5350** 5,60
IGLESIAS PERNAS ALEJANDRO ***6862** 5,60
ESTEVEZ ALVAREZ SILVIA ***8174** 5,55
SOTELO PEREZ TAMARA ***1912** 5,30
VALADO GREGORIO NATALIA ***6043** 5,30
RODRIGUEZ MIGUELEZ SANDRA ***8562** 5,10
SANZ MIRASIERRA MARTA ***3240** 5,10
GONZALEZ ARIAS OLGA ***6293** 5,00
LOPEZ RODRIGUEZ ANA ***6341** 5,00

Copia do documento - Xerencia de Urbanismo -  Vigo Data impresión:  04/02/2022 09:28 Páxina 14 de 19

EXPEDIENTE 13756_407 CSV: 218AA4-5CE4AF-4C27E5-2D37KS-385RRU-EH
Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de
verificación na dirección  http://www.vigo.org/csv

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: A

dm
in

is
tr

at
iv

a 
(L

au
ra

 N
av

az
a 

F
er

na
nd

ez
) 

 0
3/

02
/2

02
2 

 1
0:

56
:5

4 
- 

T
ec

ni
co

 S
up

er
io

r 
D

e 
A

ct
iv

id
ad

es
 E

co
no

m
ic

as
 (

Ju
an

 G
on

za
le

z 
R

am
ire

z)
  0

3/
02

/2
02

2 
 1

3:
12

:4
2 

- 
A

dm
in

is
tr

at
iv

a 
(M

ar
ia

 P
ur

ifi
ca

ci
on

 V
eg

a 
R

ub
io

) 
 0

3/
02

/2
02

2
13

:4
1:

49
 -

 T
ec

ni
ca

 D
e 

A
dm

in
is

tr
ac

io
n 

X
er

al
 (

M
ar

ia
 M

on
ts

er
ra

t C
am

po
s 

B
es

til
le

iro
) 

 0
3/

02
/2

02
2 

 1
3:

47
:5

4 
- 

T
ec

ni
co

 T
es

ou
re

ria
-x

es
tio

n 
In

gr
es

os
 (

A
na

 M
ar

ia
 M

ar
tin

 H
er

re
ro

) 
 0

3/
02

/2
02

2 
 1

5:
01

:0
4 

-
D

o
cu

m
en

to
 a

si
n

ad
o

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp


      
Concello de Vigo

Xerencia Municipal de Urbanismo
Servizos Centrais

EXPTE.-. 13756/407

Bolsa de emprego de auxiliares administrativos na 
Xerencia Municipal de Urbanismo 

APELIDOS NOME DNI Total
GARCIA BARRIO HECTOR ***1069** 4,95
SOTO HERMIDA JOSE MIGUEL ***0646** 4,85
ROLLAND ETCHEVERS M.ª VICTORIA ***1934** 4,75
VARELA COSTAS MARTA ***9243** 4,70
CID RODRIGUEZ MELETINA ***4579** 4,70
SANCHEZ RODRIGUEZ BELEN ***5029** 4,60
HERMIDA BEJARANO ISIDRO ***9841** 4,55
MUÑOZ LEIRO ARTURO ***2625** 4,40
ALONSO SOUSA RUBEN ***0018** 4,40
BERNARDEZ RODRIGUEZ BEATRIZ ***4333** 4,40
MARTINEZ LEMOS MERCEDES ***7972** 4,30
ROMAN RADIO GABRIEL ***6212** 4,30
ALONSO DOMINGUEZ MIRIAM ***9891** 4,25
DIEGUEZ ALVAREZ MARIA CONCEPCION ***1941** 4,25
LOMBARDIA FERNANDEZ YASMINA ***6297** 4,20
OLMOS PITA LUCIA ***4551** 4,20
RODRIGUEZ IGLESIAS PAULA ***5420** 4,20
SEGUIN FERNANDEZ NURIA ***2892** 4,20
BRAVO SEGURA FERNANDO ***7609** 4,20
GARCIA MARQUEZ PAULA ***6040** 4,15
FERNANDEZ CASTRO ALEJANDRO ***1033** 4,00
CHEDAS CAMBA SONIA ***6132** 4,00
GONZALEZ EIRIZ BEATRIZ ***5386** 3,95
SANCHEZ CALO BEATRIZ ***8910** 3,95
VAZQUEZ MOSQUERA MARIA JOSE ***0298** 3,95
QUINTANS ACUÑA MARIA JOSE ***2377** 3,75
ALONSO OTERO MARIA CARMEN ***1454** 3,75
GIRALDEZ OJEA INES ***5948** 3,70
NUÑEZ FANDIÑO ESTELA ***3924** 3,70
NUÑEZ EIROA MOISES ***5203** 3,65
MARTINEZ SANJUAN MARIA ELENA ***0194** 3,60
CUERDA GONZALEZ NURIA ***0555** 3,60
MONTOTO VARELA ANA MARIA ***6531** 3,50
FERNANDEZ AGUADO XOSE MANOEL ***0041** 3,40
GAVILANES LOPEZ DAVID ***1338** 3,40
GONZALEZ ALVAREZ ANTIA ***1787** 3,40
VILA RODRIGUEZ ALDARA ***7993** 3,40
COLLAZO LOPEZ PAULA ***1663** 3,40
IGLESIAS GONZALEZ SUSANA ***7452** 3,35
MARTINEZ BELOSO MARIA LUZ ***5202** 3,35
MARTINEZ SOTO MARIA DE LAS NIEVES ***8753** 3,30
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Concello de Vigo

Xerencia Municipal de Urbanismo
Servizos Centrais

EXPTE.-. 13756/407

Bolsa de emprego de auxiliares administrativos na 
Xerencia Municipal de Urbanismo 

APELIDOS NOME DNI Total
VEIGA GONZALEZ NORMA BEATRIZ ***2491** 3,30
GULIAS SANMARTIN JESUS ANTONIO ***7482** 3,10
CASTRO BUGALLO MARIA DOLORES ***5609** 3,05
MARTINEZ PEREZ ROCIO ***0931** 3,00
VAQUERO PRIETO LAURA ***1515** 3,00
ARTIAGA MOLARES CARLOS ***9570** 2,95
ABREU CASTIÑEIRA BEATRIZ ***0097** 2,85
CARDALDA DIZ ALICIA ***6796** 2,80
NUÑEZ RODRIGUEZ MARIA AGUSTINA ***2182** 2,70
PEREZ VAZQUEZ ANA ISABEL ***3987** 2,70
SICRE GONZALEZ MARIA DEL MAR ***4690** 2,70
MENDEZ MARTINEZ LORENA ***1405** 2,65
FRAGUAS MOSQUERA BEGOÑA ***0372** 2,60
MILLOS BERNARDEZ PABLO ***8550** 2,60
RODRIGUEZ CALVEIRO ANAHI ***7366** 2,60
ALVAREZ ALONSO EVA ***9070** 2,60
ALVAREZ DEL POZO JUAN CARLOS ***7127** 2,60
CASTRO OMIL MARIA BEGOÑA ***9312** 2,55
GALIÑANES FERNANDEZ REBECA ***8260** 2,40
GONZALEZ GOMEZ INMACULADA ***5606** 2,40
GONZALEZ TEIJEIRA MARIA JOSE ***80830* 2,40
LAGO LOPEZ ROSA NIEVES ***9984** 2,40
MOREDO ARAUJO ALFONSO ***9540** 2,40
MUIÑOS DIOS ANDREA ***7983** 2,40
REGADES RIVERA ANA ISABEL ***7271** 2,40
JELUSICH DIZ M.ª JOSE ***3132** 2,35
DIZ RODRIGUEZ LAURA ***6727** 2,35
GRADIN FERNANEZ PATRICIA ***0657** 2,30
LOPEZ BUSTO VANESA ***3739** 2,30
DA SILVA DE CARVALHO ISABEL ***7741** 2,15
LOPEZ DOCAMPO MANUEL ***6234** 2,10
LOPEZ DE LUZURIAGA PARENTE PABLO ***2861** 2,10
NOVOA RODRIGUEZ MARIA DEL MAR ***3976** 2,10
PAZ CARNERO ANA CELIA ***1320** 2,10
PIÑEIRO OTERO ELENA ***3539** 2,10
VIDAL COTA CRISTINA ***6126** 2,10
VIDAL RODRIGUEZ INES ***7400** 2,10
ESTEVEZ RODRIGUEZ JUAN ***3555** 2,05
FOLGAR MARIÑO SERAFIN ***1413** 2,05
LEIRAS FERNANDEZ VANESA ***7687** 2,05
LOMBAO SANMARTIN LORENA ***5942** 2,05
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Concello de Vigo

Xerencia Municipal de Urbanismo
Servizos Centrais

EXPTE.-. 13756/407

Bolsa de emprego de auxiliares administrativos na 
Xerencia Municipal de Urbanismo 

APELIDOS NOME DNI Total
VIEITEZ VAZQUEZ MARIA JESUS ***2089** 2,05
ABAL CASTRO MONICA ***1904** 2,05
GONZALEZ MELON SUSANA ***1128** 1,85
ALEMANY CABIECES GABRIEL ***3132** 1,85
COSTAS SOUSA MARCOS ***8805** 1,85
FERNANDEZ BOADO MATILDE ***5111** 1,80
ROUCO LORENZO MARIA LUZ ***9597** 1,80
SIO PEREIRA BELEN ***6073** 1,80
BARCIELA VEIGA FANNY ***8924** 1,80
LAGO OTERO PAULA ***3594** 1,70
SAENZ-DIEZ CASTROVIEJO SARA ***7743** 1,70
SILVA CANABAL LUCIA ***2835** 1,70
FERNANDEZ LOPEZ TERESA MARIA ***8931** 1,60
GONZALEZ -LLANOS RODRIGUEZ DE LA RIVERA MARTA MARIA ***6737** 1,60
MONZON PEREZ ENMA ***7481** 1,60
PAZO DURAN MARIA CONSUELO ***0719** 1,60
PEREZ MARTINEZ CAMILO ***6251** 1,60
RODRIGUEZ GARCIA YAIZA ***7028** 1,60
RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA ISABEL ***9363** 1,60
SEOANE LIBERATA REBECA ***7402** 1,60
CRUZ LORENZO MARIA EUGENIA ***7495** 1,60
VAZQUEZ SOLIS SILVANA ANDREA ***8617** 1,45
RIOJA MIGUEZ DAVID ***4546** 1,40
RODRIGUEZ TABOADA SILVIA ***4067** 1,40
DOCAMPO ROBLES DANIEL ***0108** 1,40
MARTINEZ MARTINEZ ELISA ***5395** 1,35
PEREZ IGLESIAS PILAR MARIA ***4350** 1,35
SOUTO LOIRA JESSICA ***1669** 1,30
ENTENZA GARCIA TAMAR ***1030** 1,10
FONTENLA CADAVID MATILDE ***0105** 1,10
FONTENLA CERVIÑO LARA ***2583** 1,10
GARRIDO TORRES LORENA ***7231** 1,10
GOBERNA OTERO ANGEL ***6571** 1,10
GONZALEZ FONTENLA NOELIA ***7279** 1,10
GONZALEZ DEL RIO LAURA ***7016** 1,10
LEITES CORDEIRO NICOLE ***1922** 1,10
LOPEZ ESTEVEZ MONICA ***6941** 1,10
LOPEZ GARCIA SONIA ***6162** 1,10
MARTINEZ VILLATE DANIEL ***0595** 1,10
MOREIRA SOUTO MARIA BLANCA ***8058** 1,10
PAHINO DASILVA CATALINA ***7678** 1,10
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Concello de Vigo

Xerencia Municipal de Urbanismo
Servizos Centrais

EXPTE.-. 13756/407

Bolsa de emprego de auxiliares administrativos na 
Xerencia Municipal de Urbanismo 

APELIDOS NOME DNI Total
RODRIGUEZ GARCIA SORAYA ***6728** 1,10
RODRIGUEZ MANSO MARIA DOLORES ***8060** 1,10
RODRIGUEZ RUIZ LAURA ***8991** 1,10
SOTELO FERNANDEZ EVA ***3763** 1,10
TATO VIDAL LAURA ***7372** 1,10
TRIGAS GONZALEZ MONICA ***7711** 1,10
ALFAYA REGUERA RAMON ***1763** 1,10
ALONSO JORGE MARIA JESUS ***9081** 1,10
ALVAREZ RODRIGUEZ MARTA ***7711** 1,10
ARAUJO RODRIGUEZ MONICA ***2639** 1,10
COMESAÑA FERNANDEZ MARTA MARIA ***3798** 1,10
PUZAS DACOSTA MARIA DEL PILAR ***8992** 1,05
RODRIGUEZ RODRIGUEZ SHEILA ***7476** 1,05
ESCARIZ COVELO ALEXANDRE ***2729** 0,80
FERNANDEZ ALVAREZ VIRGINIA ***5242** 0,80
FERNANDEZ CAMPOS JOSE ***7023** 0,80
FRESCO BARBEITO ELENA ***0317** 0,80
GALIÑO SALINAS MARIA JOSE ***9508** 0,80
GARCIA ALEJOS CAROLINA ***6178** 0,80
GESTEIRA CARDOSO MARTA ***6126** 0,80
GIMENEZ DE CAL MARIA ***4534** 0,80
GOMEZ YANEZ MIRIAM ***6016** 0,80
GONZALEZ ALVAREZ DIEGO ***2876** 0,80
HERMIDA COLIN BEATRIZ ***4946** 0,80
LAGE GOMEZ MANUEL ROBERTO ***7843** 0,80
LORENZO BAQUEIRO ANA ISABEL ***7931** 0,80
MARTINEZ MARTINEZ ALEJANDRO ***5621** 0,80
MOLARES FRIAS ANA ***0585** 0,80
PARIS PENSADO ANA ISABEL ***2769** 0,80
PEON BASTEIRO SOFIA ***6211** 0,80
QUINTAS PORTELA ALBA ***6841** 0,80
QUINTELA CEA JUAN MANUEL ***2638** 0,80
REY FERNANDEZ ALMUDENA ***0221** 0,80
RIOS DIZ MARIA ***1058** 0,80
RIVERO CAMESELLE SONIA ***4475** 0,80
RODRIGUEZ BLANCO ANTONIO ***9877** 0,80
RODRIGUEZ DASILVA REBECA ***4243** 0,80
SAN MARTIN RODRIGUEZ YOLANDA ***0728** 0,80
SANJORGE PORTABALES SONIA ***9949** 0,80
VALCARCEL MACEIRA ADRIANA ***6298** 0,80
VELOSO PARDO LAURA ***7721** 0,80
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Concello de Vigo

Xerencia Municipal de Urbanismo
Servizos Centrais

EXPTE.-. 13756/407

Bolsa de emprego de auxiliares administrativos na 
Xerencia Municipal de Urbanismo 

APELIDOS NOME DNI Total
VILARIÑO CALDERON MARTA ***5375** 0,80
VILLAR CABALEIRO MARTA ***8601** 0,80
ALFAYA CASAS OLALLA ***6223** 0,80
ALONSO FIGUEROA SANTIAGO ***9140** 0,80
CARAMES RICO EVA ***5652** 0,80
COMESAÑA GARCIA RAQUEL ***9978** 0,80
COMPARADA PEREIRA ANA BELEN ***6537** 0,80
COUSELO AGRELO AINOA ***4966** 0,80
DALAMA LAMA JACOBO ***6881** 0,80
DOMINGUEZ CID MARIA ***6183** 0,80
FERNANDEZ MENENDEZ BEATRIZ ***4263** 0,60
CABALEIRO COMESAÑA ANA BELEN ***3207** 0,60
GARCIA COUÑAGO PATRICIA ***9958** 0,30
DE JESUS ALMEIDA YARA ***5455** 0,30
SANTAREN BLANCO OLIMPIA ***6881** 0,30
TRIGO TRIGO ANA BELEN ***7365** 0,30
ALVAREZ VILLAR ANA MARIA ***4974** 0,30
DOCIO MOLARES CAROLINA ***3958** 0,30

A inclusión na bolsa de emprego e a asignación do número de orde, non impide o requirimento de 
acreditación  da  totalidade  da  documentación  presentada  a  efectos  de  valoración  no  intre  do 
chamamento da persoa aspirante para ocupar praza de auxiliar administrativo interino, cos efectos 
e responsabilidades recollidos na Base 9º das reguladoras do presente proceso selectivo.

SEGUNDO.- Proceder á súa publicación na sede electrónica do Concello de Vigo.

TERCEIRO.- Remitir o presente acordo, contendo a relación pola orde de puntuación obtida á 
Vicepresidenta da Xerencia Municipal de Urbanismo para a constitución da bolsa.

Vigo, na data da sinatura electrónica.
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